



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Maliyet Yönetimi	İSL361	5	3 + 0	5,0	Seçmeli
Birim Bölüm	İşletme - Lisans (Yüz yüze anlatım, görsel sunum, soru-cevap, uygulama)				
Amaç	Bu dersin amacı, birleşik ve yan mamuller, fire kavramı, maliyetlendirilmesi ve bunların muhasebeleştirilmesinin öğretilmesi planlanmaktadır.				
Ders İçeriği	Sipariş ve safha maliyet sistemlerinin ayrıntılı bir biçimde ele alınması, hizmet üretim maliyeti ve fason imalat konusu, birleşik ve yan mamul kavramları ve muhasebeleştirilmesi, fire kavramı ve muhasebeleştirilmesi bu dersin içeriğini oluşturmaktadır.				
Ders Kaynakları	Yönetim Açısından Maliyet Muhasebesi, Prof. Dr. Süleyman Yükçü, Altın Nokta Yayınları 2011, İzmir.				

Hafta	Konu
1	Maliyet Sistemlerinin Sınıflandırılması
2	Maliyet Sistemlerini Etkileyen Faktörler
3	Standart Maliyet Sistemi- Kavramsal Çerçeve
4	Standart Maliyet Sistemi- Fark Analizleri
5	Sipariş Maliyetleme Sistemi- Kavramsal Çerçeve
6	Sipariş Maliyetleme Sisteminin TDHP Temelli Uygulaması
7	ARA SINAV
8	Safha Maliyet Sistemi- Kavramsal çerçeve
9	Safha Maliyet Sistemi- İGİÇ Yöntemi ve Ortalama Maliyet Yöntemi Uygulaması- Firesiz
10	Safha Maliyet Sistemi- İGİÇ Yöntemi ve Ortalama Maliyet Yöntemi Uygulaması- Fireli
11	Safha Maliyet Sistemi-Fireli Örnek Uygulaması
12	Maliyet Bilgilerinin Raporlanması ve Yönetim Kararlarında Kullanılması
13	Öğrenci Ödev Sunumları
14	Öğrenci Ödev Sunumları

Ders İş Yükü	Çalışma Türü / Öğretim Metotları	Süresi (Saat)	Sayısı
Ara Sınav 1		12	1
Ödev 1		15	1
Final		20	1
<b>Ders İş Yükü:</b>		94	
<b>AKTS (Ders İş Yükü / 25.5):</b>		3,69	

Program Çıktıları	
1	Alan ile ilgili konularda ekip çalışmasının getireceği sorumluluklara açık olma.
2	Girişimcilik ve liderliğin önemini bilme.
3	Alan ile ilgili güncel ve teorik bilgilere sahip olma...
4	Alan ile ilgili konularda bireysel anlamda sorumluluğa açık olma.
5	Bireysel bilgi ve becerileri ile alanla ilgili kişi ve kurumlara düşünceleri yazılı ve sözlü olarak aktarabilme, onlara çözüm önerisi sunabilme.
6	Alan ilgili konularda bilgi ve becerileri eleştirel bir bakış açısıyla değerlendirme.
7	Alan ile ilgili edinilen bilgiler çerçevesinde bir işletmenin çevresini ve mikro anlamda işletmenin kendisini değerlendirebilme ve sorunları kavrayabilme.
8	Alan ile ilgili konularda toplumsal refahı ön planda tutabilme ve etik değerlere uygun değerlendirme ve yorum yapabilme
9	Çevreye, sosyal sorumluluğa, kaliteye ve yenilikçiliğe her şart altında önem verme.
10	İşletmenin iç ve dış çevresinde tüm paydaşlarını gözetecek şekilde ilişkilerini düzenleyebilme ve yönetebilme.
11	Bir yabancı dili işletmecilik alanıyla ilgili konularda bilgi sahibi olacak şekilde yazılı olarak anlayabilme.
12	Alanın gerektirdiği düzeyde bilgi ve iletişim teknolojilerini kullanabilme.

#### Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12
Birleşik ve yan mamul kavramlarını ve maliyet hesaplamalarını	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Sipariş maliyet sisteminin ayrıntılı bir biçimde kurulmasını, çalıştırılmasını ve maliyet hesaplamalarının yapılabilmesi	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Fire kavramı, maliyetlendirilmesi ve muhasebeleştirilmesini öğrenirler	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Safha maliyet sisteminde maliyet hesaplamalarının nasıl yapılacağını öğrenmek	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-